proctor may freely take and hold corporal possession of the said church and its

rights and appurtenances aforesaid
; your or any other licence in that behalf not

being necessary : a fitting portion being nevertheless reserved from the profits of

the said church for the institution of a perpetual vicar there, to serve the said church,

from which he may be properly supported, may pay the episcopal dues, and support
the other incumbent burthens, &c.
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existit, ubi est magna lignorum caristia excessiva, p quorum defectu

supplendo ad necessitatem dicti monasterij supportandam ipsos mag-
nam partem residuorum suorum reddituura oportet expendere

necessario annuatim, et nonnullos alios defectus in rebus alijs occasione

huiusmodi sustinere. Propter que residua ipsorum bona et redditus

qui eis supersunt, absque extrinsece pvisionis remedio, non sufficiunt

ad congruam sustentacionem ipsorum elemosinarum largicioneni hos-

pitalitatem servandam, ac pietatis opera, eis incumbentia, exercenda,

et ad cognosceiida imposita jam eis onera et imposterum verisimiliter

imponenda ad exactiones et collectas et tallias varias immenses.

Quare dicti Abbas et conventus nobis humiliter supplicaverunt, ut

parochialem ecclesiam de Leyland tue diocesis, in qua, sicut asserunt,

jus obtinent patronatus, et a rectore ejusdem ecclesie qui est p tern-

pore triginta solidos et quatuor denarios sterlingorum, nomine pen-

sionis, consueverunt pcipere annuatim, cuiusque parochialis ecclesie

fructus redditus et pventus decem librarum sterlingorum, secundum

taxacionem decime nunc currentis, valorem annuum non excedunt,

eis et dicto monasterio imppetuum annectere et unire et in usus pprios

concedere eorundem, de benignitate apostolica curaremus. Nos igitur

dictorum Abbatis et conventus inopie et pauptatis paterno compacien-

tes affectu, eorumque ppterea cupientes indigentiam subvertere, eorum

supplicationib} inclinati, fraternitati tue, de qua plenam in dfio fidu-

ciam gerimus, p apostolica scripta committimus et mandamus quatinus,

si est ita, predictam parochialem ecclesiam cum omnib} jurib} et pti-

nencijs suis prefatis Abbati et conventui et p eos dicto monasterio

auctoritate nostra imppetuum unitas et connectas jam in usus eorum

pprios concedendo. Ita quod, cedente vel decedente rectore eiusdem

ecclesie, qui nunc est, vel dicta ecclesia alio modo vacante, dicti Ab-

bas et conventus p se vel pcuratorem suum corporalem possessionem

ejusdem ecclesie et jurium et ptinencium predictorum possint libere

apprehendere et tenere, tua vel alterius cuiuscunque licentia sup hoc

minime requisita. Reservata tamen de pventib) ipsius ecclesie

ppetuo vicario p te instituendo in ea inibi servituro, congrua portione,

ex qua possit commode sustentari, jura episcopalia solvere, et alia

incumbentia onera supportarc, contradictores, auctoritate vestra, ap-
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pellacione postposita, compescendo; Non obstante si aliquis sup

pvisionib} sibi faciendis de hujusmodi vel alijs ecclesijs aut beneficijs

ecclesiasticis in illis partibj, speciales vel generales dicte sedis vel

legatorum eius literas impetravit, eciam si p eas ad inhibitionem

reservationem et decretum vel alias quomodolibet sit pcessum, quas

literas et pcessus habitos p easdem, si est ita, et p te dictam unionem

fieri contigerit ad predictam ecclesiam volumus non extendi. Set

nullum p hoc eis quoad executionem ecclesiarum et beneficiorum alio-

rum prejudicium generari si Lichfeldensi et Coventrensi episcopo qui

erit p tempore, vel quib3vis comrauniter vel divisim ab eadem sit

sede indultum quod interdici, suspendi, vel excommunicari non

possint, quodque de huiusmodi ecclesijs vel alijs beneficijs ecclesi-

asticis ad eorum collacionem, pvisionem, presentacionem, seu quam-
vis aliam dispositionem, conjunctim vel separatim, spectantib} nulli

valeat provideri, vel de ipsis quoquo modo disponi, p literas apos-

tolicas non facientes plenam vel expressam ac de verbo ad verbum

de indulto huiusmodi mentionem, et quelibet alia dicte sedis indul-

gentia generali vel speciali cuiuscunque tenoris existat perque presen-

tib} non expressam vel totaliter non insertam effectus presentium

impedire valeat quomodolibet vel differri, et de qua cuiusque tenore

habenda sit in ipsis literis mentio specialis. Nos insuper, si est ita,

et huiusmodi contingat fieri unionem irritum decrevimus et inane, si

secus sup hijs quoquodictam quamvis auctoritate scienter vel ignoranter

contigerit attemptare. Datum Kinior. idus January pontificatus

nostri anno quinto decimo.

No. XXXVIII. Grant by the Abbot and Content of Evesham of a

pension offorty shillings to the Bishop of Coventry and Lichfield.

[EVESH. CH. fo. 191.]

Omnibus Cristi fidelib} ad quorum notitiam presentes litere pvene-

rint, Abbas Eveshamie et eiusdem Loci conventus salutem in Dno

sempiternam. Salvatori nostro eos devocius estimamus placere, qui,

ad honorem Dei et divini cultus augmentum, nobis in nostris oppres-

sionib} succurrunt. Verumque illis ab eisdem oppressionib} carita-
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tive beneficiorum largicione satagunt relevari grati fuerimus ut tene-

mur. Sane cum nuper venerabilis in Cristo pater dnus Rogerus Dei

gracia Coventrensis et Lichfeldensis episcopus, debito servato pcessu

qui requirebatur in hac parte, ecclesiam de Leyland, nostri patrona-

tus et sue diocesis, cum suis jurib3 et ptinencijs universis nobis et

monasterio nostro de Evesham auctoritate apostolica apppriaverit, uni-

verit, connexerit, ac in pprios usus concesserit imppetuum possiden-

dam. Nos volentes eidem patri et successorib} suis ipsum possimus

debiturum reddere repensum ipsi Patri et successorib} suis Coventren.

et Lichfeld. episcopis quadraginta solidos argenti annue pensionis p

indempnitate sua et ecclesia sua in festo Annuncionis beate Marie de

Priore nostro de Penvvortham, qui p tempore fuerit, pcipiendos imp-

petuum concedimus p presentes. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum presentib} est appensum. Dat. in capitulo nostro Eveshamie

in festo sancti Bartholomei apostoli anno dni M.CCC.

(') There is another, but an imperfect, transcript of this grant in the Evesham

Chartulary, fo. 162, in these words : Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum

visuris vel audituris Willmus permissione divina Abbas de Evesham et eiusdem Loci

conventus salutem in domino sempiternam. Sane cum nuper venerabilis in Cristo

pater dominus Rogerus Dei gracia Coventrensis et Lichfeldensis episcopus, debito ser-

vato processu, qui requirebatur in hac parte, ecclesiam de Leyland nostri patronatus et

sue diocesis, cum suis juribus et pertinencijs universis nobis et monastorio nostro de

Evesham auctoritate apostolica appropriaverit, univerit, connexerit, ac in proprios

usus concesserit iraperpetuum possidendam. Nos volentes eidem Patri et succes-

soribus suis quod possimus debiturum reddere repensum nostro patri et successoribus

suis Coventrensis et Lichfeldensis episcopis quadraginta solidos argenti annue pen-

sionis pro indempnitate sua et ecclesia sua in festo Annunciacionis beate Marie de

Priore nostro de Penwortham qui pro tempore fuerit percipiendos imperpetuum
concedimus per presentes.

Dr. Burn remarks :

" Before the making appropriation, an annual pension was

reserved to the Bishop and his successors, commonly called an indemnity, and pay-

able by the body to whom the appropriation was made. The ground of which